ὑπέγῥαψα "wy τίμιον cTaypoy τὸ δὲ ὕφος διὰ τοῦ 
νοταρίον. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis—n.* 10.) 

ommi damno, omui criminatione, meorum heredum, 

coheredum et consanguineorum, et cuiuslibet hominis 
incolumem te praestans, tum ego tum heres meus tibi 
et parti tuae numismata sex et triginta solvamus, et 

viginti alia Imperiali Vestiario. Heres autem meus, 

ausus et adnisus subvertere maternam voluntatem, 

eamdem mulctam et maledictionem parentum in se 
ipsum attrahat; firma enim in perpetuum erit haec 
praedii venditio; quae rogatu meo scripta est manu 
notarii Joannis, meuse iulio, indictione X, anno 6550, 

coram testibus qui se subscripserunt. 

T Cosmas Nohae civis testis subscripsi. 

T loannes filius Constantini testis subscripsi. 

T Stephanus Turmarcha testis subscripsi. 

T Constantinus Orus Pistor testis subscripsi pro- 
pria manu. 

T Leo gener Caldararii testis subscripsi honoran- 
dam crucem (propria manu), verba autem manu nc- 
tarii. 

XXXIV. 

1045 — Mense Aprili —Indiet. XIII. 

Georgius. Constantini. Domestici filius, eiusque soror germana Maria Cinnamo episcopo et domino ecclesiae. S. 
Memnonis donant duas portiones materni praedii, ut post obitum in atrio dictae ecclesiae tumulentur. 

T σίγνον γεωργιου υἱοῦ κονσταντίνου δομεστίκου τοῦ 
ἀσοιχομένν. 
T σίγνον μαρίας ἀδελφῆς ΕΣ γεωργίου τοῦ προ- 

Yey ράμμένου. 
Ἔν ὄνοματι τοῦ arm pog καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ ἀγίου 

πγνευμουτος". οἱ ἀνωτεταγμένοι γεώργιος καὶ μαρία αὐτά. 
30 Qor οἱ τοὺς τιμίους καὶ ζωοποιοὺς σταυροὺς ἰδιο- 

Χχείρως wien iav, xaSapz χαρδία, $e ροῦμιν πὰ δύο 

μέρη ἡμῶν τῆς χιύρας τῆς μητρικῆς. ἐξ ἧς καὶ διομίδης 

6 ἀδελφὸς ἡμῶν τὸ ἑχυτοῦ ἀφιΐρωσεν ἅπαν. εἰς τὸν 

ναὺν “τοῦ ἅγιου μέλνωνος" ἐν ὦ κακεῖνος" παρέχοντες ἔξου- 
σίαν σοι κιννώκω ἐπισχόπω τῷ δισπόζοντι τὴν xxr 

T Signum Georgii filii Constantini Domestici de 

functi. 

T Signum Mariae sororis germanae Georgii ante 
seripti. 

lu nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Su. 
praseripti Georgius et Maria fratres germani , qui 

honorandas et vivificas eruces propria manu exara 
vimus, puro corde offerimus duas portiones nostra- 
praedii materni, ex quo vel Diomedes frater nóste 

omue suum obtulit, ecclesiae saneti Memnonis,ubi ct 

ille (sepultus fuit); dantes licentiam tibi Cinnamo epi- 

scopo, domino dictae ecclesiae, adiuugendi et claudénda 

6 
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σίαν ταύτην προσενοῦν καὶ συγκλεῖειν ταῦτα TU κήπω 
σοῦ" Φυτεύειν τὶ xai κατέχειν εἰς διηνεκῆ χρύήσιν καὶ 
οἰκονομίαν καὶ περιποίησιν αὐτῆς" ταύτα γὰρ πὰ δύο 
μέρη: τὸ μὲν μιμούμενοι τὸν ρηϑέντα διομίδην- τὸ δὲ 
ταφῆναι ἐν τῶ περιαυλίω τῆς ἐκκλυρίας ἐπιϑυμοῦν-